扶贫资金公告

现将保定市莲池区⒛19年扶贫资金分配结果予以公告,公示

期为 10天 (⒛19年 8月 2日 至⒛19年 8月 11日 )。 如对结果有

异议,请在公示期内向以下部门提出意见。

投诉监督单位名称和地址:莲池区财政局;地址:七一中路

7g9号莲池区政府。

联系电话及电子邮箱:O312-310SBs0;bsqcz@163.∞ m

附件:保定市莲池区⒛19年扶贫资金分配结果

rc· b· loI刂L:i冫

/
莲池区⒛19年扶贫资金分配情况 (调整后 )

序号 文件内容 资金性质
专款金额
(万元 )

分配单位 项 目

1

辶

保财农 【20嚣
o

9ti12
口

万

保定市财政局
关于提前下达⒛19年

省级财政专项扶贫资
金预算指标的通知

省级
9
乙0

0

9
乙 区农业农村局

资产收益扶贫

2 保财农 【⒛ 19】 25号

保定市财政局
关于下达⒛19年省级

财政专项扶贫资金的
通知

省 级 30 区农业农村局

3 保财农 【⒛ 18】 98号

保定市财政局

关于提前下达⒛19年

市级财政专项扶贫资

金预算指标的通知

市级 6 区农业农村局

4 圭耄见扌 【2019】  17乓劳

莲池区财政局

关于下达⒛19年 区级

财政专项扶贫资金的
通知

区级 100 区农业农村局

纠辫
知